



Исполнитель: Индивидуальный Предприниматель Семенова Евгения Александровна, 664075, Иркутская обл, Иркутск г, Байкальская ул, д. 188/1, кв(оф) 39, ИНН: 380109709570

Заказчик: ООО "Причал"(дог.603) 664022, Иркутская обл, Иркутск г, Семена Лагоды ул, д. 4/5, ИНН: 3808222680/381101001

| № | Услуга                                 | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма    |
|---|----------------------------------------|--------|-----|------|----------|
| 1 | Мониторинг затоплений за май 2021 года | 14.000 | шт  | 200  | 2'800.00 |

Всего оказано услуг на сумму: Две тысячи восемьсот рублей 00 копеек

ИТОГО:

2'800.00

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_ /Лысак Ю. И./

подпись

Заказчик: \_\_\_\_\_

подпись

М. П.

М.П.



## Образец заполнения платежного поручения

|                                                               |     |       |                            |
|---------------------------------------------------------------|-----|-------|----------------------------|
| ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ" Г.МОСКВА                        |     | БИК:  | 044525999                  |
|                                                               |     | Сч. № | 301 018 108 452 500 009 99 |
| ИНН 380109709570                                              | КПП | Сч. № | 408 028 109 125 000 142 66 |
| Индивидуальный Предприниматель Семенова Евгения Александровна |     |       |                            |
| 418, 419, Сумма: 8'400.00 руб., НДС не облагается             |     |       |                            |

## Счет Б/Н от 31.05.21

Исполнитель: Индивидуальный Предприниматель Семенова Евгения Александровна, 664075, Иркутская обл, Иркутск г, Байкальская ул, д. 188/1, кв(оф) 39, ИНН: 380109709570

Заказчик: ООО "Причал" 664022, Иркутская обл, Иркутск г, Семена Лагоды ул, д. 4/5, ИНН: 3808222680/381101001

| № | Услуга                                                    | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма    |
|---|-----------------------------------------------------------|--------|-----|------|----------|
| 1 | Мониторинг затоплений за май 2021 года(№ 418 от 31.05.21) | 14.000 | шт  | -    | 2'800.00 |
| 2 | Биллинг АСКУТЭ за май 2021 года(№ 419 от 31.05.21)        | 14.000 | шт  | -    | 5'600.00 |

Всего оказано услуг на сумму: Восемь тысяч четыреста рублей 00 копеек. НДС не облагается

ИТОГО:

8'400.00

## ВНИМАНИЕ! НОВЫЕ БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ

Внимание! Оплата данного счета означает согласие Заказчика, что услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_ /Лысак Ю. И./  
подпись

М. П.



Заказчик: ООО "Причал"(дог.601) 664022, Иркутская обл, Иркутск г, Семена Лагоды ул, д. 4/5, ИНН: 3808222680/381101001

| №  | Услуга                                                 | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма    |
|----|--------------------------------------------------------|--------|-----|------|----------|
| 1  | Организация канала связи; (Семена Лагоды, 4/1)         | 1.000  | шт  | 4500 | 4'500.00 |
| 2  | Подключение к системе АСКУТЭ; (Семена Лагоды, 4/1)     | 1.000  | шт  | 250  | 250.00   |
| 3  | Организация канала связи; (Семена Лагоды, 4/2)         | 1.000  | шт  | 4500 | 4'500.00 |
| 4  | Подключение к системе АСКУТЭ; (Семена Лагоды, 4/2)     | 1.000  | шт  | 250  | 250.00   |
| 5  | Организация канала связи; (Семена Лагоды, 4/3)         | 1.000  | шт  | 4500 | 4'500.00 |
| 6  | Подключение к системе АСКУТЭ; (Семена Лагоды, 4/3)     | 1.000  | шт  | 250  | 250.00   |
| 7  | Организация канала связи; (Семена Лагоды, 4/5)         | 1.000  | шт  | 4500 | 4'500.00 |
| 8  | Подключение к системе АСКУТЭ; (Семена Лагоды, 4/5)     | 1.000  | шт  | 250  | 250.00   |
| 9  | Организация канала связи; (Дальневосточная, 29/1)      | 1.000  | шт  | 4500 | 4'500.00 |
| 10 | Подключение к системе АСКУТЭ; (Дальневосточная, 29/1)  | 1.000  | шт  | 250  | 250.00   |
| 11 | Организация канала связи; (Дальневосточная, 29/2)      | 1.000  | шт  | 4500 | 4'500.00 |
| 12 | Подключение к системе АСКУТЭ; (Дальневосточная, 29/2)  | 1.000  | шт  | 250  | 250.00   |
| 13 | Организация канала связи; (Дальневосточная, 29/3)      | 1.000  | шт  | 4500 | 4'500.00 |
| 14 | Подключение к системе АСКУТЭ; (Дальневосточная, 29/3)  | 1.000  | шт  | 250  | 250.00   |
| 15 | Организация канала связи; (Дальневосточная, 29/4)      | 1.000  | шт  | 4500 | 4'500.00 |
| 16 | Подключение к системе АСКУТЭ; (Дальневосточная, 29/4)  | 1.000  | шт  | 250  | 250.00   |
| 17 | Организация канала связи; (Дальневосточная, 29/5)      | 1.000  | шт  | 4500 | 4'500.00 |
| 18 | Подключение к системе АСКУТЭ; (Дальневосточная, 29/5)  | 1.000  | шт  | 250  | 250.00   |
| 19 | Организация канала связи; (4я Железнодорожная, 57)     | 1.000  | шт  | 4500 | 4'500.00 |
| 20 | Подключение к системе АСКУТЭ; (4я Железнодорожная, 57) | 1.000  | шт  | 250  | 250.00   |
| 21 | Организация канала связи; (Звездинская, 6)             | 1.000  | шт  | 4500 | 4'500.00 |
| 22 | Подключение к системе АСКУТЭ; (Звездинская, 6)         | 1.000  | шт  | 250  | 250.00   |
| 23 | Организация канала связи; (Сибирская, 24)              | 1.000  | шт  | 4500 | 4'500.00 |
| 24 | Подключение к системе АСКУТЭ; (Сибирская, 24)          | 1.000  | шт  | 250  | 250.00   |
| 25 | Организация канала связи; (Сибирская, 26)              | 1.000  | шт  | 4500 | 4'500.00 |
| 26 | Подключение к системе АСКУТЭ; (Сибирская, 26)          | 1.000  | шт  | 250  | 250.00   |

**ИТОГО: 61'750.00**

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Заказчик: \_\_\_\_\_

M. П.

М.П.

| Образец заполнения платежного поручения                                    |     |       |                            |
|----------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------------------------|
| СИБИРСКИЙ Ф-Л ПАО "ПРОМСВЯЗЬБАНК" Г.НОВОСИБИРСК                            |     | БИК:  | 045004816                  |
|                                                                            |     | Сч. № | 301 018 105 000 000 008 16 |
| ИНН 380109709570                                                           | КПП | Сч. № | 408 028 107 040 000 028 38 |
| Индивидуальный Предприниматель Семенова Евгения Александровна              |     |       |                            |
| Оплата по счету № 513 от 21.07.20, Сумма: 165550 рублей, НДС не облагается |     |       |                            |

Счет № 513 от 21.07.20

Исполнитель: Индивидуальный Предприниматель Семенова Евгения Александровна, 664075, Иркутская обл, Иркутск г, Байкальская ул, д. 188/1, кв(оф) 39, ИНН: 380109709570

Заказчик: ООО "Причал"(дог.601) 664022, Иркутская обл, Иркутск г, Семена Лагоды ул, д. 4/5, ИНН: 3808222680/381101001

| № | Услуга                       | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма     |
|---|------------------------------|--------|-----|------|-----------|
| 1 | Организация канала связи     | 13.000 | шт  | 4500 | 58'500.00 |
| 2 | Подключение к системе АСКУТЭ | 13.000 | шт  | 250  | 3'250.00  |
| 3 | Монтаж системы СКЗ           | 5.000  | шт  | 5700 | 28'500.00 |
| 4 | Монтаж системы СКЗ           | 1.000  | шт  | 6500 | 6'500.00  |
| 5 | Монтаж системы СКЗ           | 4.000  | шт  | 8800 | 35'200.00 |
| 6 | Монтаж системы СКЗ           | 1.000  | шт  | 7200 | 7'200.00  |
| 7 | Монтаж системы СКЗ           | 1.000  | шт  | 8100 | 8'100.00  |
| 8 | Монтаж системы СКЗ           | 2.000  | шт  | 9150 | 18'300.00 |

Всего оказано услуг на сумму: Сто шестьдесят пять тысяч пятьсот пятьдесят рублей 00 копеек. НДС не облагается

ИТОГО: 165'550.00

**ВНИМАНИЕ! НОВЫЕ БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ**

Внимание! Оплата данного счета означает согласие Заказчика, что услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_ /Лысак Ю. И./

подпись

М. П.



Заказчик: ООО "Причал"(дог.601) 664022, Иркутская обл, Иркутск г, Семена Лагоды ул, д. 4/5, ИНН: 3808222680/381101001

| №  | Услуга                                      | Кол-во | Ед. | Цена  | Сумма     |
|----|---------------------------------------------|--------|-----|-------|-----------|
| 1  | Монтаж системы СКЗ; (Семена Лагоды, 4/1)    | 1.000  | шт  | 9325  | 9'325.00  |
| 2  | Монтаж системы СКЗ; (Семена Лагоды, 4/2)    | 1.000  | шт  | 10125 | 10'125.00 |
| 3  | Монтаж системы СКЗ; (Семена Лагоды, 4/3)    | 1.000  | шт  | 10125 | 10'125.00 |
| 4  | Монтаж системы СКЗ; (Семена Лагоды, 4/4)    | 1.000  | шт  | 5900  | 5'900.00  |
| 5  | Монтаж системы СКЗ; (Семена Лагоды, 4/5)    | 1.000  | шт  | 5900  | 5'900.00  |
| 6  | Монтаж системы СКЗ; (Дальневосточная, 29/1) | 1.000  | шт  | 9210  | 9'210.00  |
| 7  | Монтаж системы СКЗ; (Дальневосточная, 29/2) | 1.000  | шт  | 10080 | 10'080.00 |
| 8  | Монтаж системы СКЗ; (Дальневосточная, 29/3) | 1.000  | шт  | 8125  | 8'125.00  |
| 9  | Монтаж системы СКЗ; (Дальневосточная, 29/4) | 1.000  | шт  | 11650 | 11'650.00 |
| 10 | Монтаж системы СКЗ; (Дальневосточная, 29/5) | 1.000  | шт  | 9250  | 9'250.00  |
| 11 | Монтаж системы СКЗ; (Сибирская, 24)         | 1.000  | шт  | 9200  | 9'200.00  |
| 12 | Монтаж системы СКЗ; (Сибирская, 26)         | 1.000  | шт  | 13470 | 13'470.00 |

**ИТОГО:**

112'360.00

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Заказчик: \_\_\_\_\_

М. П.

М.П.

| №<br>п/п | Документы                    | Сумма      |
|----------|------------------------------|------------|
| 1        | Реализация № 418 от 31.05.21 | 2'800.00   |
| 3        | Реализация № 419 от 31.05.21 | 5'600.00   |
| 7        | Реализация № 360 от 13.05.21 | 61'750.00  |
| 11       | Реализация № 361 от 13.05.21 | 112'360.00 |